COREME – Comissão de Residência Médica

Hospital Dr Prime

Rua Santa Catarina, nº 2715 - CEP 85805-210 Cascavel - PR (45) 3040-0101
COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

ERRATA AO - EDITAL Nº 002/2024 – COREME

A Comissão de Residência Médica (COREME) do Hospital Dr Prime –

Assistência à Saúde Familiar Ltda de Cascavel torna público as alterações dos

seguintes itens:

- A Prova Objetiva Presencial que será realizada no Harbor Querência Hotel

localizado na Rua Treze de Maio, 710 - Região do Lago, Cascavel - PR, 85812-

191. O candidato deve estar disponível para o início da prova impreterivelmente

até as 8 horas e 30 minutos do dia 16 de janeiro de 2024. Início da prova as 9:00

horas.

- Análise e arguição de Curriculum será de caráter CLASSIFICATÓRIO E

ELIMINATÓRIO, caberá aos 18 candidatos que obtiverem as melhores notas da

prova objetiva e ocorrerá no dia 17 de janeiro de 2024 no Harbor Querência

Hotel localizado na Rua Treze de Maio, 710 - Região do Lago, Cascavel - PR,

85812-191 a partir das 9:00.

- Toda documentação deverá ser encaminhada via email, não sendo necessário

levar no dia da prova e/ou arguição currículo impresso.

Esta retificação constitui parte integrante do edital 001/2024, devendo a leitura

do edital 002/2024 ser considerada como única e válida a partir desta publicação.

Cascavel 12 de janeiro de 2024

________________________

Presidente COREME

Dr Macros Solano Vale

CRM 12627